Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.11.2020
	№ 85

	с. Крученая Балка

О признание утратившим силу постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 28.01.2010  № 12 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими аппарата Администрации Кручено-Балковского сельского поселения требований к служебному поведению»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения:
 от 28.01.2010  № 12 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими аппарата Администрации Кручено-Балковского сельского поселения требований к служебному поведению»;
от 07.11.2014  № 182 «О рассмотрении протеста заместителя городского прокурора и внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 28.01.2010 № 12 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими аппарата Администрации Кручено-Балковского сельского поселения требований к служебному поведению»».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        О.В. Полякова

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от

16

.

11

.2020

¹

85

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î ïðèçíàíèå

óòðàòèâøèì ñèëó

ïîñòàíîâëåíè

ÿ Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

îò

28.01.2010  ¹

12

«

Î

ïðîâåðêå äîñòîâåðíîñòè è ïîëíîòû

ñâåäåíèé, ïðåäñòàâëÿåìûõ ãðàæäàíàìè,

ïðåòåíäóþùèìè íà çàìåùåíèå

äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â

àïïàðàòå Àäìèíèñòð

àöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è

ñîáëþäåíèÿ ìóíèöèïàëüíûìè

ñëóæàùèìè àïïàðàòà Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ

»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâîé áàçû â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì ç

àêîíîäàòåëüñòâîì

,

ïîñòàíîâëÿ

þ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì

è

ñèëó ïîñòàíîâëåíè

ÿ

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

:

îò

28.01.2010  ¹

12

«

Î ïðîâåðêå äîñòîâåðíîñòè è ïîëíîòû ñâåäåíèé,

ïðåäñòàâëÿåìûõ ãðàæäàíàìè, ïðåòåíäóþùèìè íà çàìåùåíèå

äîëæíîñòåé

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â àïïàðàòå Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è ñîáëþäåíèÿ ìóíèöèïàëüíûìè ñëóæàùèìè àïïàðàòà

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ òðåáîâàíèé ê

ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

»;

îò 07.11.2014  ¹

182

«

Î ðàññìîòðåíèè ïðîòåñòà çàìåñòèòåëÿ ãîðîäñêîãî

ïðîêóðîðà è âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 28.01.2010 ¹ 12

«

Î ïðîâåðêå

äîñòîâåðíîñòè è ïîëíîòû ñâåäåíèé, ïðåäñòàâëÿåìûõ ãðàæäàíàìè,

ïðåòåíäóþùèìè íà

çàìåùåíèå äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â àïïàðàòå

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è ñîáëþäåíèÿ